PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 133 - 2017
Autor: Ver. Mariano Teixeira - PP

"Requer do poder Executivo Municipal,
através do setor de Iluminação Pública,
inspeção e reposição de lâmpadas".

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara de
Vereadores, após tramitação regimental, Requer do poder Executivo Municipal,
através do setor de Iluminação Pública, inspeção e reposição de lâmpadas nos
seguintes locais abaixo;
Marli Rua Domingos Dutra Farias

n.° 605 Bairro São domingos
.1 lâmpada

Terezinha Monteiro Rua Taurino Saldanha n° 113 1 lâmpada
Esquina CTG Familia
Nativista

Sr° Nei Albarnas Rua Tiradentes n°79 1 lâmpada
Bairro Centro

Desta forma solicitamos uma ação o mais breve possível para solucionar
o problema qúe hoje é uma questão Segurança Publica.

À apreciação dos senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
23 de Maio de 2017.

Ma

	 ó_ d
Ver dor

Gabinete Ver. Mariano de Moraes Teixeira - PP
Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS

Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: mariano.mteixeiraO-hotmail.com Fone: (55) 3281-2044/2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br
http://mariano.mteixeiraO-hotmail.com
http://mariano.mteixeiraO-hotmail.com
http://mariano.mteixeiraO-hotmail.com